
Id: D78CF23D-8C12-490A-9A1D-1FDBCF083775. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/89/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia wydatków niewygasających w 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się wydatki bieżące budżetu Miasta Bartoszyce niewygasające w 2011 r. 

 

Dział Rozdzia
ł § Wyszczególnienie Plan 

wydatków 
Termin 

realizacji 
700 Gospodarka mieszkaniowa 59 000 

70095 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 000 

4300 Zakup usług pozostałych – opracowanie związane 
z przesunięciem granic miasta 59 000 Czerwiec 

2012 
Razem 59 000 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2011 oraz podlega ogłoszeniu 
w prasie lokalnej lub w sposób zwyczajowo przyjęty. 


